
AKTUÁLNĚ

Orientální peklo ю
Jak se může Teherán pomstít za likvidaci 
prominentního velitele Kásima Sulejmáního? 
Jefim Fištejn

KOMENTÁŘ B O H U M I L A  PEČÍNKY 1 4

REFLEXE 16

ROZHOVOR

Jiří Sádlo 2 2

Jak kvete blbost
„Pozor, pozor, už vylézají morálně 
nadřazení fanatici,“ tvrdí přírodovědec 
a spisovatel Jiří Sádlo /Ondřej Kobza

TÉMA_________________________________________________

Ivo Pondělíček 28
Zakladatel řádu
Kapitoly z bouřlivého života sexuologa, 
klinického psychologa a filmového teoretika 
Hana Benešová

REPORTÁŽ___________________________________________

Taková normální rodinka зв
Vyrůstat v tetovacím studiu asi není tak 
úplně standardní dětství. Stejně jako asi 
není standardní mít tatínka potetovaného 
v obličeji. Nebo už ano? /Tereza Spáčilová

Í? '" ' L  ň p

HISTORIE

Trojí vražda v Karlově ulici <
Jeden ze skutečných případů policejního 
rady Josefa Vaňáska, předobrazu seriálového 
hrdiny rady Vacátka /Dan Hrubý

ROZHOVOR

Petra Dufková
г Paní móda 50

Nakupujeme zboží od mnoha světových
značek a většinou nás nenapadne,
že za jejich designy mohou být Češi a Češky
Tereza Koudelová

LABYRINT

CAUSA

Cats 62
Ze začátku muzikál Cats na divadelní hit 
moc nevypadal. Ale příběh ze smetiště 
se stal hudební legendou. / Veronika Bednářová

ŽIVOTNÍ STYL 6 6

A p r o p o s

Devadesát let myšáka 
Mickeyho v komiksu 72
Časy se mění a Mickey Mouse taky - z ulič
níka Mortimera v módní idol generace Z 
Kateřina Kadlecová

DIVOKÁ KACHNA____________________________________

Terezii ukořistila Bohdalka 74
Bouři vole i nevole sklidilo nové pokračo
vání seriálu Marie Terezie. Bylo přijato 
nekonvenční řešení! /Milan Tesař


